
 

           

            

 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

КОМИСИЯ ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 

 
       ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

 

Решение № 219  - ОА 

от 25 март  2015 г. 

 

 

На основание чл. 13, ал. 1, т. 24 от Закона за Комисията за финансов надзор във 

връзка с чл. 95, ал. 1-3 от Кодекса за застраховането, чл. 122и, ал. 3 от Кодекса за 

социално осигуряване и чл. 18 от Наредба № 31, 

 

 

 

 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

     Р Е Ш И: 

ПРИЗНАВА НА Г-Н ИВАН РИХТЕР ПЪЛНА ПРАВОСПОСОБНОСТ НА 

ОТГОВОРЕН АКТЮЕР, ПРИДОБИТА В ДЪРЖАВА ЧЛЕНКА. 

 

Решението може да се обжалва пред Върховния административен съд на 

Република България в 14-дневен срок от съобщаването му.  

 

 

 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

                   СТОЯН МАВРОДИЕВ 

 

 

 

 

 


